o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, to winien odpowiednio 

zmodyfikować treść formularza.   

XIV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

(dotyczy wszystkich części zamówienia) 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości:  

Część I: 4 400,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych zero groszy). 

Część II :  2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych zero groszy). 

Część III :  7 300,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta złotych zero groszy)  

Część IV :  4 300,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta złotych zero groszy)  

Część V :  2 700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych zero groszy) 

Część VI :  3 400,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych zero groszy) 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.